Autorizase la devolución a la empresa ERSA Construcciones S.A., por 

medio de la Contaduría General, del importe de la Póliza de fondo de reparo N” 733.596, 
por la suma de PESOS CIENCUENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS DOS CON 00/100 ($ 
52.902,00) y el importe de la póliza de contrato N% 714.204, por la suma de PESOS 

DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS SETENTA CON 00/100 ($ 
264.370,00); las cuales pertenecen a la firma ALBA CAUCION Compañía Argentina de 

Seguros S.A.; y representan un 5 % del Monto Contractual.- 

ARTICULO 3": El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de Obras y 

Servicios Públicos.- 

ARTICULO 4':